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 1 - 2

 آل نايف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0695

1

2

3

4

5

6

7

8

221810695001

221810695002

221810695003

221810695004

221810695005

221810695006

221810695007

221820695008

ابراهيم رزاق كريم لفته

احمد ناجي عوده عكله

حيدر نصار فندان رشاد

ضياء محسن كريم لفته

علي جاسم عزيز نايف

مالك شعلان  همول مجيد

مهند كاظم محمد لايذ 

ايمان شنان موات صيوان

82

78

69

87

81

85

85

90

83

90

65

96

72

91

85

82

74

66

64

77

58

72

62

67

62

67

63

73

83

75

73

69

64

76

64

92

82

81

85

71

68

73

56

84

71

81

93

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

450

381

509

447

485

483

463

72.17

75

63.5

84.83

74.5

80.83

80.5

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

80

72

88

89

88

89

98

92

89

63

100

67

87

79

86

80

64

64

86

52

78

60

70

57

60

55

76

82

75

65

67

56

75

67

100

83

87

87

71

71

74

58

83

79

81

97

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

442

379

533

452

496

477

481

73.83

73.67

63.17

88.83

75.33

82.67

79.5

80.17

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

75

66

85

73

82

81

82

74

91

66

92

77

95

91

78

67

67

63

68

64

66

63

64

66

73

71

69

83

74

80

71

71

77

60

84

81

74

83

70

65

72

54

85

63

80

88

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

455

380

483

441

471

486

443

69.83

75.83

63.33

80.5

73.5

78.5

81

73.83
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 آل نايف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0695

9

10

221820695009

221820695010

فاطمة نعيمه حسين مجيد

مريم سليم عبدالحسن مريوش

96

84

98

72

75

56

70

56

86

67

86

68

ناجح

ناجح

511

403

85.17

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

91

100

74

74

50

61

52

92

68

88

69

ناجح

ناجح

515

404

85.83

67.33

الشطرة الدواية

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

10

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

1010100

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

10101000
 100%

91

76

95

70

75

62

78

59

79

65

84

66

ناجح

ناجح

502

398

83.67

66.33

0


