

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة آل نايف

0695

نتيجه	11	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	<u>;</u>	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
,	ناجح	69.83	419	65	71	66	67	74	76	السعي		221810695001	1
	ر. ناجح	73.83	443	71	56	57	80	92	87	الامتحان النهائي	زاق كريم لفته		
1	ناجح	72.17	433	68	64	62	74	83	82	الدرجة النهائية	ر ن حرب _ت م —	٠٠٠٠٠٠	
	ناجح	75.83	455	72	77	73	67	91	75	السعي		221810695002	2
	ناجح	73.67	442	74	75	60	64	89	80	الامتحان النهائي	ی عودہ عکلہ	الــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
7	ناجح	75	450	73	76	67	66	90	78	الدرجة النهائية	<u> </u>		
(ناجح	63.33	380	54	60	71	63	66	66	السعي		221810695003	3
1	ناجح	63.17	379	58	67	55	64	63	72	الامتحان النهائي	ار فندان رشاد	حیدر نص	
7	ناجح	63.5	381	56	64	63	64	65	69	الدرجة النهائية			
(ناجح	80.5	483	85	84	69	68	92	85	السعي		221810695004	4
	ناجح	88.83	533	83	100	76	86	100	88	الامتحان النهائي	ىسن كريم لفته	ضیاء مد	
	ناجح	84.83	509	84	92	73	77	96	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	63	81	83	64	77	73	السعي		221810695005	5
	ناجح	75.33	452	79	83	82	52	67	89	الامتحان النهائي	م عزیز نایف	علي جاس	
	ناجح	74.5	447	71	82	83	58	72	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.5	471	80	74	74	66	95	82	السعي		221810695006	6
	ناجح	82.67	496	81	87	75	78	87	88	الامتحان النهائي	ن همول مجید	مالك شعلار	
	ناجح	80.83	485	81	81	75	72	91	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	88	83	80	63	91	81	السعي		221810695007	7
	ناجح	79.5	477	97	87	65	60	79	89	الامتحان النهائي	م محمد لايذ	مهند کاظ	
	ناجح	80.5	483	93	85	73	62	85	85	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	73.83	443	78	70	71	64	78	82	السعي		221820695008	8
	ناجح	80.17	481	89	71	67	70	86	98	الامتحان النهائي	، موات صيوان	ايمان شنار	
3	ناجح	77.17	463	84	71	69	67	82	90	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة آل نايف

0695

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	83.67	502	84	79	78	75	95	91	السعي		221820695009	9
	ناجح	85.83	515	88	92	61	74	100	100	الامتحان النهائي	مه حسین مجید	فاطمة نعب	
	ناجح	85.17	511	86	86	70	75	98	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	66	65	59	62	70	76	السعي		221820695010	10
	ناجح	67.33	404	69	68	52	50	74	91	الامتحان النهائي	عبدالحسن مريوش	مريم سليم ع	
	ناجح	67.17	403	68	67	56	56	72	84	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	10	10	10	السعي
100%	0	0	10	10	10	الامتحان
100%	0	0	10	10	10	النهائي